РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2022 г.                             г. Западная Двина                                  № 457

О внесении изменений в Постановление администрации
Западнодвинского муниципального округа
Тверской области от 20.04.2022г. № 182
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Бесплатное
 предоставление гражданам, имеющим трех и более детей,
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
или земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена, на территории
 муниципального образования Западнодвинский
муниципальный округ Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации  от 01.11.2016г. № 2326-р «Об утверждении перечня документов и сведений, находящихся в распоряжении отдельных федеральных органов исполнительной власти и необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг исполнительным органам государственной власти субъектов Российской Федерации и органам местного самоуправления», принимая во внимание Протест  прокурора района от 03.11.2022г. № 18-2022,  администрация Западнодвинского  муниципального округа Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в п.2.6.3. приложения к Постановлению администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 20.04.2022г. № 182 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области» следующие изменения:
        Слова «предусмотренные пунктами «г»-«е» заменить словами «предусмотренные пунктами «б»-«е».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского  муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]          Глава Западнодвинского муниципального округа   О.А. Голубева